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 Classificació  : 8a Clàssica Isaac Galvez                                          

 Lloc de celebració   : VILANOVA            
 Data                 : 18/05/19
 Classe de la prova   : 1.12.5 / Elites / Sub23 pruebas de un dia         
 Distancia            :  128    Kms - Promig     :  41.99  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     813 AMORES,JULIO ALBERTO ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:02:53          
   2      27 ORIOLA,JOSEP         ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  03:02:53           mt.
   3      76 Deelen,Diederik      ELITE  TEAM SMARTDRY              03:02:53           mt.
   4     876 OLIVARES,VICTOR      ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:02:53           mt.
   5     201 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                    03:02:53           mt.
   6     868 MARZA,ALVARO         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:02:53           mt.
   7     162 ROBERT,FERRAN        SUB23  LIZARTE                    03:02:53           mt.
   8       4 CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPAK                03:02:53           mt.
   9     802 CARDEW,TRISTAN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  03:02:57        4 seg.
  10     851 Clouse,Evan          SUB23  Interpro Cycling Academy   03:03:04       11 seg.
  11     865 Hewett,David         ELITE  -                          03:04:17     1:24 min.
  12     222 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                03:04:22     1:29 min.
  13     877 Navarro,Gauthier     SUB23  interpro cycling academy   03:04:23     1:30 min.
  14     808 COLLAZOS,CARLOS      SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  03:04:23     1:30 min.
  15     338 ESTEVEZ,EDUARDO      MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  03:04:23     1:30 min.
  16     237 MARTÍN,ÀLEX          SUB23  ALBERTO CONTADOR C.D.C.    03:04:23     1:30 min.
  17     305 FERRER,Roger         ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  03:04:23     1:30 min.
  18      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  03:04:23     1:30 min.
  19     226 ROTA,RAUL            SUB23  LIZARTE                    03:04:23     1:30 min.
  20     888 SANCHEZ,MARC         ELITE  MUTUA LEVANTE - ALE        03:04:23     1:30 min.
  21      53 SANCHO,JONAS         ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:04:23     1:30 min.
  22     177 ULLOA,ÀLEX           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:04:23     1:30 min.
  23     243 ROMERO,FRANCISCO DE  SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:04:23     1:30 min.
  24     881 PERALES,VICENT       ELITE  GINESTAR                   03:04:23     1:30 min.
  25     131 MARTÍ,ANIOL          ELITE  EQUIPO OLEKA               03:04:23     1:30 min.
  26     165 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS           03:04:23     1:30 min.
  27     157 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  03:04:23     1:30 min.
  28     882 PEREÑIGUEZ,ANTONIO   SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:04:23     1:30 min.
  29       7 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPAK                03:04:23     1:30 min.
  30      89 REYES,Daniel         ELITE  MVK*12                     03:04:23     1:30 min.
  31     230 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:04:23     1:30 min.
  32     318 KNEPPERS,PAUL HENDRI MA-30  TEAM SMARTDRY              03:04:23     1:30 min.
  33      88 CABANAS,OSCAR        ELITE  MVK*12                     03:04:23     1:30 min.
  34      54 TOMAS,GABRIEL        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:04:23     1:30 min.
  35       6 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK                03:04:23     1:30 min.
  36     854 FERRER,ALVARO        SUB23  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE  03:04:23     1:30 min.
  37     872 MULERO,FRANCISCO DAN ELITE  BROCOLI MECANICO-SAKATA C  03:04:23     1:30 min.
  38     857 GARCIA,MARTIN        ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA       03:04:23     1:30 min.
  39     866 MARQUEZ,MARTI        ELITE  LIZARTE                    03:04:23     1:30 min.
  40     180 PINTADO,JULIO        ELITE  Esteve-Chozas Team         03:04:23     1:30 min.
  41      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:04:23     1:30 min.
  42     155 MARTIN,RICARD        SUB23  BARCELONA PISTA            03:04:23     1:30 min.
  43     861 GONZALEZ,NATXO       SUB23  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE  03:04:23     1:30 min.
  44       2 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK                03:04:23     1:30 min.
  45     141 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  GN6-INVERSE                03:04:23     1:30 min.
  46     126 GONZALEZ,JAVIER      ELITE  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  03:04:23     1:30 min.
  47     345 TENAS,MARC           MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  03:04:23     1:30 min.
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  48     807 BREVA,YAGO           MA-30  TEAM MANRUBIA              03:04:23     1:30 min.
  49     181 GARCIA,ALFONSO       ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:04:23     1:30 min.
  50     159 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  03:04:23     1:30 min.
  51     219 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES       03:04:23     1:30 min.
  52      23 VILANOVA,Marc        ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  03:04:23     1:30 min.
  53     891 TERUEL,BORJA         SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      03:04:23     1:30 min.
  54     130 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:04:23     1:30 min.
  55      33 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  03:04:23     1:30 min.
  56     146 ITURRALDE,Marc       ELITE  GN6-INVERSE                03:04:23     1:30 min.
  57     890 SANTOS,DANIEL        ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:04:23     1:30 min.
  58      11 RODÉS,EDUARD         SUB23  TEAM COMPAK                03:04:23     1:30 min.
  59       8 ORTIZ,MARC           SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  03:04:23     1:30 min.
  60     856 IZQUIERDO,JAVIER     ELITE  DSTREL CYCLING TEAM CC     03:04:23     1:30 min.
  61     883 PEREZ,FRANCISCO JOSE ELITE  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:04:23     1:30 min.
  62      69 FURIOLI,GIULIO       ELITE  TEAM SMARTDRY              03:04:39     1:46 min.
  63     811 ALBIACH,ADRIAN       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:04:39     1:46 min.
  64     233 ARCE,JOHNNY ALEXANDE ELITE  TEAM SMARTDRY              03:04:43     1:50 min.
  65     333 LUCAS,ANDRES         MA-30  CC RATPENAT                03:04:43     1:50 min.
  66     887 Ruiz,Noel            MA-30  Granja Rinya Flower        03:04:46     1:53 min.
  67     225 HERVAS,POL           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S  03:05:02     2:09 min.
  68     864 honores,jean pool    SUB23  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA  03:05:12     2:19 min.
  69     884 PIÑAN,DAVID          SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  03:05:28     2:35 min.
  70     205 RODRÍGUEZ,BLAI       ELITE  ANDERSON CLUB CICLISTA     03:05:55     3:02 min.
  71     133 GIMENO,Ricard        ELITE  EQUIPO OLEKA               03:05:55     3:02 min.
  72     362 GUILLEN,JOSE         ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  03:06:09     3:16 min.
  73     227 JAIME,ALEX           SUB23  LIZARTE                    03:06:46     3:53 min.
  74      87 YUSTE,VICTOR         SUB23  MVK*12                     03:08:26     5:33 min.
  75      83 MARTÍN,SERGI         SUB23  MVK*12                     03:08:26     5:33 min.
  76     128 PARELLA,ORIOL        SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  03:09:07     6:14 min.
  77     234 FOLGOSO,FCO. JAVIER  ELITE  JF CUNIT CLUB CICLISMO     03:09:39     6:46 min.
  78     145 MOLTÓ,PAU            ELITE  GN6-INVERSE                03:11:21     8:28 min.
  79     863 GOMEZ,OSCAR          ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:11:21     8:28 min.
  80     117 LEDESMA,ROBERTO      SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  03:11:21     8:28 min.
  81     228 BOMBIN,ORIOL         ELITE  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  03:11:43     8:50 min.
  82     862 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA              03:12:12     9:19 min.
  83      59 Tesfatsion,Mehari    ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:12:12     9:19 min.
  84     174 VILLAR,MOISES        ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  03:12:12     9:19 min.
  85     364 MESTRES,Miquel       MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  03:12:12     9:19 min.
  86      46 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:12:12     9:19 min.
  87     248 CLEMENTS,EVAN        ELITE  TEAM SMARTDRY              03:12:12     9:19 min.
  88      55 TRIAS,SALVADOR       ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:12:12     9:19 min.
  89     187 ANDRES,Carlos        ELITE  TEAM SMARTDRY              03:12:12     9:19 min.
  90     101 CASAFONT,MARTI       ELITE  BARCELONA BH CONCEPT-BICI  03:12:12     9:19 min.
  91     164 HERNANDEZ,ALBERTO    SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:12:12     9:19 min.
  92      24 VILA,JOAN            ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  03:12:12     9:19 min.
  93     800 BIELSA,NESTOR        ELITE  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     03:12:12     9:19 min.
  94      25 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  03:12:12     9:19 min.
  95     801 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  03:12:16     9:23 min.
  96     158 GONZALEZ,POL         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  03:12:16     9:23 min.
  97     870 MERCADAL,MARÇAL      SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S  03:12:16     9:23 min.
  98     221 GARCIA,GUILLEM       SUB23  TEAM COMPAK                03:12:16     9:23 min.
  99     355 ORTIZ,MARIO          MA-30  CC RATPENAT                03:12:16     9:23 min.
 100      70 NISSEN,NICKLAS JACOB ELITE  TEAM SMARTDRY              03:12:16     9:23 min.
 101     163 RUIZ,ALEX            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND  03:12:20     9:27 min.
 102     185 VIDAL,Andreu         ELITE  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  03:12:20     9:27 min.
 103     814 ARGELAGUER,Roger     ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      03:12:20     9:27 min.
 104     135 GARCIA,ADRIA         ELITE  EQUIPO OLEKA               03:12:26     9:33 min.
 105     160 BIEL,ALEIX           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  03:13:12    10:19 min.
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 106     322 LLUSA,Josue          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     03:13:12    10:19 min.
 107      31 CABELLO,DANIEL       SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC  03:13:28    10:35 min.
 108     119 GONZALEZ,ADRIA       SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  03:13:33    10:40 min.

 Corredors classificats : 108

 Classificació de : SUB 23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     201 MIQUEL,PAU           SUB23  LIZARTE                   03:02:53           mt.
   2     162 ROBERT,FERRAN        SUB23  LIZARTE                   03:02:53           mt.
   3     851 Clouse,Evan          SUB23  Interpro Cycling Academy  03:03:04       11 seg.
   4     222 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK               03:04:22     1:29 min.
   5     877 Navarro,Gauthier     SUB23  interpro cycling academy  03:04:23     1:30 min.
   6     808 COLLAZOS,CARLOS      SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 03:04:23     1:30 min.
   7     237 MARTÍN,ÀLEX          SUB23  ALBERTO CONTADOR C.D.C.   03:04:23     1:30 min.
   8      30 LOPEZ,CARLOS         SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 03:04:23     1:30 min.
   9     226 ROTA,RAUL            SUB23  LIZARTE                   03:04:23     1:30 min.
  10     243 ROMERO,FRANCISCO DE  SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:04:23     1:30 min.
  11     165 DOMINGUEZ,DAVID      SUB23  VIGO-RIAS BAIXAS          03:04:23     1:30 min.
  12     157 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 03:04:23     1:30 min.
  13     882 PEREÑIGUEZ,ANTONIO   SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:04:23     1:30 min.
  14       7 FONOLLOSA,ARNAU      SUB23  TEAM COMPAK               03:04:23     1:30 min.
  15     230 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 03:04:23     1:30 min.
  16       6 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK               03:04:23     1:30 min.
  17     854 FERRER,ALVARO        SUB23  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE 03:04:23     1:30 min.
  18     155 MARTIN,RICARD        SUB23  BARCELONA PISTA           03:04:23     1:30 min.
  19     861 GONZALEZ,NATXO       SUB23  CICLISMO RIOJANO VEGABIKE 03:04:23     1:30 min.
  20     159 BUMBU,NICOLAE        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 03:04:23     1:30 min.
  21     219 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  TELCO.M EDERLAN OSES      03:04:23     1:30 min.
  22     891 TERUEL,BORJA         SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS     03:04:23     1:30 min.
  23      33 SANCHEZ,Alejandro    SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 03:04:23     1:30 min.
  24      11 RODÉS,EDUARD         SUB23  TEAM COMPAK               03:04:23     1:30 min.
  25       8 ORTIZ,MARC           SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 03:04:23     1:30 min.
  26     811 ALBIACH,ADRIAN       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 03:04:39     1:46 min.
  27     225 HERVAS,POL           SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S 03:05:02     2:09 min.
  28     864 honores,jean pool    SUB23  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA 03:05:12     2:19 min.
  29     884 PIÑAN,DAVID          SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 03:05:28     2:35 min.
  30     227 JAIME,ALEX           SUB23  LIZARTE                   03:06:46     3:53 min.
  31      87 YUSTE,VICTOR         SUB23  MVK*12                    03:08:26     5:33 min.
  32      83 MARTÍN,SERGI         SUB23  MVK*12                    03:08:26     5:33 min.
  33     128 PARELLA,ORIOL        SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 03:09:07     6:14 min.
  34     117 LEDESMA,ROBERTO      SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 03:11:21     8:28 min.
  35     164 HERNANDEZ,ALBERTO    SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:12:12     9:19 min.
  36     801 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 03:12:16     9:23 min.
  37     158 GONZALEZ,POL         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 03:12:16     9:23 min.
  38     870 MERCADAL,MARÇAL      SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM E.S 03:12:16     9:23 min.
  39     221 GARCIA,GUILLEM       SUB23  TEAM COMPAK               03:12:16     9:23 min.
  40     163 RUIZ,ALEX            SUB23  VALVERDE TEAM-TERRAFECUND 03:12:20     9:27 min.
  41     160 BIEL,ALEIX           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 03:13:12    10:19 min.
  42      31 CABELLO,DANIEL       SUB23  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC 03:13:28    10:35 min.
  43     119 GONZALEZ,ADRIA       SUB23  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 03:13:33    10:40 min.

 Classificació de : Master 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     338 ESTEVEZ,EDUARDO      MA-30  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 03:04:23          min.
   2     318 KNEPPERS,PAUL HENDRI MA-30  TEAM SMARTDRY             03:04:23           mt.
   3     345 TENAS,MARC           MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 03:04:23           mt.
   4     807 BREVA,YAGO           MA-30  TEAM MANRUBIA             03:04:23           mt.
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   5     333 LUCAS,ANDRES         MA-30  CC RATPENAT               03:04:43       20 seg.
   6     887 Ruiz,Noel            MA-30  Granja Rinya Flower       03:04:46       23 seg.
   7     862 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA             03:12:12     7:49 min.
   8     364 MESTRES,Miquel       MA-30  BARCELONA BH CONCEPT-BICI 03:12:12     7:49 min.
   9     355 ORTIZ,MARIO          MA-30  CC RATPENAT               03:12:16     7:53 min.
  10     322 LLUSA,Josue          MA-30  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    03:13:12     8:49 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  LIZARTE                        09:10:09        
    2  ELECTRO HIPER EUROPA           09:10:09  a     mt. 
    3  TEAM COMPAK                    09:11:38  a    1:29 
    4  INSTAL.LACIONS PORTET-IXC      09:11:39  a    1:30 
    5  TEAM SMARTDRY                  09:11:55  a    1:46 
    6  CONTROLPACK BADIA              09:13:09  a    3:00 
    7  BENICASSIM ME GUSTA - HOG      09:13:09  a    3:00 
    8  PEMOY-GUILLEN MOTOR-PLAZA      09:13:09  a    3:00 
    9  EQUIPO OLEKA                   09:14:41  a    4:32 
   10  MVK*12                         09:17:12  a    7:03 
   11  GN6-INVERSE                    09:20:07  a    9:58 
   12  TOT-NET / TERRASSA CICLIS      09:24:51  a   14:42 
   13  BARCELONA BH CONCEPT-BICI      09:28:47  a   18:38 

 Classificació de : Metes Volants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    813  AMORES,JULIO ALBERTO ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST     6 Pts
   2    851  Clouse,Evan          SUB23  Interpro Cycling Academy      2 Pts
   3    884  PIÑAN,DAVID          SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA RIST     2 Pts
   4      4  CAPELL,MODEST        ELITE  TEAM COMPAK                   1 Pts
   5    865  Hewett,David         ELITE  -                             1 Pts


